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 0003 

 001

 00226

 00227

 00231

 00237

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,960.00

 3,600.00

 4,830.00

 1,400.00

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 13,790.00
 13,790.00

 12,390.00

 1,400.00

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995286070

08019002264083

08019016825110

0318-1981-01644

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ALPHA PRINT S.DE R.L.

XIOMARA MURILLO MEZA
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 0003 

 001

 00105

 00229

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00245

 00247

 00248

 00249

 00250

 00251

 00252

 00253

 00254

 00255

 00256

 00257

 00258

 00259

 00260

 00261

 00262

 00263

 00264

 00265

 00266

 00267

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 374,461.15

 436,631.24

 39,010.56

 355,944.25

 34,830.00

 23,694.76

 76,670.78

 3,265.00

 8,421.84

 107,085.77

 37,540.75

 1,850.00

 3,726.76

 7,252.07

 255,321.26

 23,745.56

 160,108.09

 29,444.00

 1,554.47

 4,327.00

 4,000.00

 22,876.67

 335,729.71

 14,416.95

 64,361.09

 5,915.00

 5,462.35

 4,080.72

 31,769.74

 15,265.00

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,344,507.74

 421,198.45

 581,785.50

 126,005.85

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0003001

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

0716-1964-00051

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

08019999406510

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019999406510

0801-1991-02712

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019999406510

08019995368674

0601001

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

ARACELI AGUILAR LARIOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

EULALIA BERONICA ORTEGA AGUILAR

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 00281
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 00284

 00285

 00286

 00287

 00288

 00289

 00290

 00291

 00292

 00294

 00295

 00296

 00297

 00298

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,460.25

 867.00

 17,211.16

 23,091.14

 230,637.01

 18,657.23

 127,632.36

 16,975.21

 10,517.07

 200.00

 20,698.79

 236,600.47

 8,480.56

 51,561.40

 30,282.50

 5,414.38

 134,493.75

 12,720.84

 93,892.05

 11,437.00

 7,167.67

 4,596.54

 6,466.03

 13,627.61

 24,987.20

 4,992.83

 1,140.89

 138,304.44

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,823,875.92

 369,531.56

 431,281.13

 230,232.59

 136,280.13

 183,052.97

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

OFICINA REGIONAL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

08019001212344

08019999410656

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019999406510

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019995368674

0003001

0601001

0602001

08019001212344

08019999410656

08019999406510

08019995368674

0601001

0602001

08019999410656

08019995368674

0003001

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA FAMILIA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO ATLANTIDA

COMISIONADO NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS.
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 0003 
Institucion: COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

 3,823,875.92TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :
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 0003 

 001

 00230

 00239

 00228

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 9,500.00

 4,710.00

 2,280.00

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,490.00
 16,490.00

 9,500.00

 4,710.00

 2,280.00

 001

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019995000152

1407-1963-00046

1301-1981-00001

0401-1965-00129

05019995000152

EMBOTELLADORA DE SULA SA

NERY YOANY MEJIA ARITA

CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA

ROLANDO ARTURO MILLA HERNANDEZ

EMBOTELLADORA DE SULA SA
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 0003 

 001

 00211

 00219

 00238

 00209

 00212

 00213

 00215

 00220

 00221

 00222

 00223

 00207

 00208

 00224

 00210

 00225

 00232

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,543.34

 38,219.21

 2,543.57

 6,325.00

 6,325.00

 19,550.00

 19,550.00

 9,709.31

 4,130.20

 11,781.80

 11,350.19

 23,012.23

 23,012.23

 28,048.57

 6,000.00

 14,801.37

 34,352.18

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

26-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,306.12

 61,459.31

 4,130.20

 11,781.80

 11,350.19

 74,073.03

 20,801.37

 34,352.18

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

OFICINA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL NORTE

OFICINA REGIONAL SUR

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1985-13558

0801001

0801-1985-13558

0801-1958-00914

0801-1958-00914

0101-1953-01054

0101-1953-01054

0801001

0801001

0801001

0801001

0410-1964-00274

0410-1964-00274

0801001

0609-1984-00179

0801001

0801001

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

SOLIMAN HERRERA, TELMA

SOLIMAN HERRERA, TELMA

ELSA MARIA GOMEZ CARCAMO

ELSA MARIA GOMEZ CARCAMO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

MARIA ENRRIQUETA TABORA ALVARADO

MARIA ENRRIQUETA TABORA ALVARADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ROBERTO EMILIO PERALTA CORDOVA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/06/2022 15:35:01

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0003 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

 261,254.20
 261,254.20TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :
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